
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,348,887 13,733,823 615,064

200 세외수입 14,348,887 13,733,823 615,064

210 경상적세외수입 5,236,039 5,184,339 51,700

211 재산임대수입 779,717 695,717 84,000

211-02 공유재산임대료 775,717 691,717 84,000

[ 일반회계 ] 775,717 691,717 84,000

< 문화예술과 > 84,000 0 84,000

○ 오감통 시설 임대료 75,000 0 75,000

○ 아트홀 시설 임대료 9,000 0 9,000

75,000,000원

9,000,000원

213 수수료수입 1,273,220 1,086,426 186,794

213-05 기타수수료 250,394 63,600 186,794

[ 일반회계 ] 250,394 63,600 186,794

< 안전재난교통과 > 186,794 0 186,794

○ 강진버스여객터미널 운영 기타수수료 186,794 0 186,794186,794,000원

214 사업수입 1,138,000 1,371,901 △233,901

214-05 기타사업수입 914,000 1,147,901 △233,901

[ 일반회계 ] 914,000 1,147,901 △233,901

< 안전재난교통과 > 7,000 240,901 △233,901

○ 장애인 콜택시 지원사업 7,000 5,000 2,000

○ 강진버스여객터미널 운영수입 0 235,901 △235,901

경정 7,000,000원

경정 0원

216 이자수입 814,934 800,127 14,807

216-03 기타이자수입 64,934 50,127 14,807

[ 일반회계 ] 64,934 50,127 14,807

< 주민복지실 > 14,539 98 14,441

○ 2021년 강진군여성단체협의회 운영지원사업 이자 반납

1 0 1

○ 2021년 만3~5세 누리과정보육료 예탁금 이자 연말정산 환

급액 반납 1,157 0 1,157

○ 2021년 만0~2세 영아보육료 예탁금 이자 연말정산 환급액

반납 1,444 0 1,444

○ 2021년 민간.가정 어린이집 학부모 차액보육료 예탁금 이

자 연말정산 환급액 반납 48 0 48

○ 2017년 만0~2세 영아보육료 예탁금 이자 연말정산 환급액

반납 3,162 0 3,162

○ 2017년 만3~5세 누리과정보육료 예탁금 이자 연말정산 환

급액 반납 2,913 0 2,913

1,790원

1,157,910원

1,444,350원

48,240원

3,162,650원

2,913,590원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년 만3~5세 누리과정보육료 예탁금 이자 연말정산 환

급액 반납 2,230 0 2,230

○ 2018년 만0~2세 영아보육료 예탁금 이자 연말정산 환급액

반납 2,445 0 2,445

○ 2021년 동아리 지원사업(강진합창단) 이자 반납 6 0 6

○ 2021년 동아리 지원사업(춤추는 난타) 이자 반납 7 0 7

○ 2017년 아이돌봄서비스 예탁금 이자 반납 370 0 370

○ 2018년 아이돌봄서비스 예탁금 이자 반납 254 0 254

○ 2021년 사랑의 편지 공모 지원사업 이자 반납 0 0 0

○ 2021년 아이돌봄서비스 민간위탁금 이자 반납 327 0 327

○ 2021년 건강가정 및 다문화가족지원센터 운영 이자 반납

40 0 40

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 이

자 반납 35 0 35

○ 2021년 한국어교육운영 이자 반납 2 0 2

< 친환경농업과 > 162 0 162

○ 2021년 농촌유학 지원사업 이자발생액 22 0 22

○ 2021년 농촌인력중개센터 지원사업 이자발생액 140 0 140

< 관광과 > 204 0 204

○ 2020년 DMO 육성 지원사업 이자 반납금 41 0 41

○ 2020년 전남음악창작소 프로그램 운영지원 사업 이자 반

납금 38 0 38

○ 2021년 DMO 육성 지원사업 이자 반납금 17 0 17

○ 2021년 조만간 프로젝트 사업 이자 반납금 38 0 38

○ 2021년 시티투어 관련 사업 이자 반납금 6 0 6

○ 2021년 전남음악창작소 프로그램 운영지원 사업 이자 반

납금 42 0 42

○ 2021년 아르코 공연예술연습공간 운영사업 이자 반납금

22 0 22

2,230,420원

2,445,280원

6,360원

7,490원

370,560원

254,000원

170원

327,550원

40,250원

35,050원

2,590원

22,200원

140,360원

41,920원

38,500원

17,500원

38,190원

6,590원

42,450원

22,380원

220 임시적세외수입 8,844,098 8,285,734 558,364

222 자치단체간부담금 195,548 0 195,548

222-01 자치단체간부담금 195,548 0 195,548

[ 일반회계 ] 195,548 0 195,548

< 안전재난교통과 > 195,548 0 195,548
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 자치단체간부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2022년도 CCTV통합관제센터 관제요원 인건비 부담금(전라

남도교육청) 195,548 0 195,548195,548,000원

223 보조금반환수입 2,154,156 2,004,068 150,088

223-02 자체보조금등반환수입 2,154,156 2,004,068 150,088

[ 일반회계 ] 2,154,156 2,004,068 150,088

< 주민복지실 > 17,130 1,646 15,484

○ 2021년 강진군여성단체협의회 운영지원사업 잔액 반납

163 0 163

○ 2021년 민간.가정어린이집 학부모 차액보육료 예탁금 연

말정산 환급액 반납(군비) 987 0 987

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지개) 289 0 289

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(새하늘) 913 0 913

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(씨튼) 60 0 60

○ 2018년 만0~2세 영아보육료 예탁금 연말정산 환급액 반납

(군비) 1,725 0 1,725

○ 2017년 9월분 보육료 중복지급에 따른 양육수당 반납(군

비) 26 0 26

○ (2021년) 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(칠량)(군비)

267 0 267

○ (2021년) 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(한별)(군비)

255 0 255

○ (2020-2021) 보조, 연장 1년미만 퇴직 반납(성전)(군비)

170 0 170

○ (2021년) 연장교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지

개)(군비) 52 0 52

○ (2020년) 보조교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(푸른

들)(군비) 12 0 12

○ 2021년 아이돌봄서비스 민간위탁금 잔액(군비) 169 0 169

○ 2017년 아이돌봄서비스 예탁금 잔액 반납 1,249 0 1,249

○ 2018년 아이돌봄서비스 예탁금 잔액 반납 652 0 652

○ 2017년 9월 한부모아동양육비 군비 반납 23 0 23

○ 2021년 방문교육지도사 수당 지원 잔액 반납 390 0 390

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 군

비 잔액 반납 6,454 0 6,454

163,550원

987,970원

289,050원

913,300원

60,400원

1,725,470원

26,250원

267,290원

255,040원

170,320원

52,210원

12,520원

169,810원

1,249,880원

652,530원

23,000원

390,000원

6,454,590원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 결혼이민여성 산모도우미 군비 잔액 반납

1,628 0 1,628

< 일자리창출과 > 876 782 94

○ 2020년 에너지 ICT 일경험 지원사업 정산 잔액(군비)

94 0 94

< 친환경농업과 > 54,664 1,640 53,024

○ 2012년 녹색농촌체험마을 조성사업 보조금 관리법 위반에

따른 보조금 환수금 17,850 0 17,850

○ 2021년 여성농업인 행복바우처 지원사업 정산잔액(군비)

20,795 0 20,795

○ 2021년 농촌인력중개센터 지원사업 정산잔액(군비)

14,379 0 14,379

< 관광과 > 81,486 0 81,486

○ 2020년 DMO 육성 지원사업 보조금 잔액 반납금

19,324 0 19,324

○ 2021년 DMO 육성 지원사업 보조금 잔액 반납금 700 0 700

○ 2021년 조만간 프로젝트 사업 보조금 잔액 반납금

10,410 0 10,410

○ 2021년 시티투어 관련 사업 보조금 잔액 반납금

39,000 0 39,000

○ 2021년 아르코 공연예술연습공간 운영사업 보조금 잔액

반납금 12,052 0 12,052

1,628,410원

94,070원

17,850,000원

20,795,880원

14,379,780원

19,324,900원

700,000원

10,410,850원

39,000,000원

12,052,010원

224 기타수입 6,034,394 5,821,666 212,728

224-03 기부금수입 45,000 15,000 30,000

[ 일반회계 ] 45,000 15,000 30,000

< 문화예술과 > 30,000 0 30,000

○ 영랑시문학상 시상금 30,000 0 30,00030,000,000원

224-07 그외수입 359,364 176,636 182,728

[ 일반회계 ] 359,364 176,636 182,728

< 주민복지실 > 122,365 89 122,276

○ 여성친화팀 (그외수입) 3,157 0 3,157

○ 소송비용액 확정에 따른 소송비용 회수(호산나)

5,510 0 5,510

○ 소송비용액 확정에 따른 소송비용 회수(새롬) 5,510 0 5,510

○ 2021년 응급안전알림서비스 정산금 반납(국고보조금)

46,452 0 46,452

○ 2021년 응급안전알림서비스 정산금 반납(기초)

32,410 0 32,410

3,157,460원

5,510,690원

5,510,690원

46,452,290원

32,410,270원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 응급안전알림서비스 정산금 반납(광역)

13,890 0 13,890

○ 2021년 노인맞춤돌봄센터 응급안전건전지 잔액반납

15,000 0 15,000

○ 2021년 노인맞춤돌봄센터 종사자 교통비 잔액 반납

9 0 9

○ 2021년 노인맞춤돌봄센터 종사자 통신비 잔액 반납

334 0 334

○ 2021년 노인맞춤돌봄센터 홀로사는 남자어르신 밑반찬 배

달사업 0 0 0

○ 2021년 노인맞춤돌봄센터 홀로사는 어르신 안부살피기 잔

액 반납 4 0 4

< 환경축산과 > 16,211 3,000 13,211

○ 소송비용청구 13,211 0 13,211

< 문화예술과 > 20,000 0 20,000

○ 2022년 명량대첩축제 명량대첩기념사업회 부담금

20,000 0 20,000

< 건설과 > 38,962 14,280 24,682

○ 정치 현수막 우선 게시대 확충사업 24,682 0 24,682

< 안전재난교통과 > 2,559 0 2,559

○ 옴천면 오추마을앞 CCTV 시설 피해보상금 수입

2,559 0 2,559

13,890,110원

15,000,000원

9,250원

334,000원

300원

4,050원

13,211,000원

20,000,000원

24,682,000원

2,559,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 268,750 263,750 5,000

234 과태료 141,750 136,750 5,000

234-02 기타과태료 20,000 15,000 5,000

[ 일반회계 ] 20,000 15,000 5,000

< 환경축산과 > 10,000 5,000 5,000

○ 폐기물관리법 위반 과태료 5,000 0 5,0005,000,000원
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